



Perepäev "Järva-kandi juured" sündis ühisloominguna lk 3

Rabarockil oli publikut vähem kui möödunud aastal lk 3

Kooliansambel Welled tähistab 45. aastapäeva lk 4

Järva-kandi Kajaja

NR 6 (150) JUUNI 2009



Lõppes õppeaasta 2008/2009

Pärast pingelist kooliaastat ja eksamiperioodi algas koolilastel suvevaheaeg.

Kiituskirjaga lõpetas Järva-kandi Gümnaasiumis klassi 26 õpilast. I klass: Meril Järvik, Merit Kuldsepp, Vahur Valdmets; II klass: Diana Edur, Marite Sommer, Markus Sepp, Kirke Tomingas, Kadi-Triin Varik, Anette Stražev, Anett Tamm, Rauno Nuija; III klass: Anette Bakma-

nov, Saara Kuum, Emili Lempu, Jaana-Maria Luhtoja; IV klass: Kaspar Rasmus Eelmaa, Agneta Kardaš, Kristen Kontaveit, Tagne Orav, Hanna-Loore Vasnu, Kirke Soomets; V klass: Aliis Halliste, Gloria Koger, Anett Mari Ann Zagnoiko, Tanel Turro; VIII klass: Andres Antonen. Tublid olid ka 36 nelja-viieulist I–VIII klassi õpilast.

X klassis õppis neljalede ja

viitele Anneliis Etverk ning XI klassis Maarja Lega, Annika Tammiste, Mari-Liis Jaansalu.

Põhikooli lõpetas 17 õpilast, neist Henri Lempu kiitusega. Mälestusraamatuga autasustati Ingrid Kirsi, Helena Veinbergi, Jana Kardaši, Henri Lemput ja Kaysa Luhti.

Gümnaasiumi lõpetas kuldmedaliga Aliis Leiste ning ainult heade ja väga heade hinnetega Mari

Laidemäe ja Petra Koger. Kõige kõrgemad punktid riigieksamitel saavutas samuti Aliis Leiste, kelle nimi jäädvustatakse ka kooli parimate lõpetajate autahvlile.

Kooli lõpetanuile palju õnne ja edu edaspidiseks ning kõigile Järva-kandi Gümnaasiumi õpilastele päiksepaistelist ja sisukat suve!

Sirje Zahkna
Järva-kandi Gümnaasiumi
õppealajuhataja

Meie kool

On metsade, rabade keskel üks lapike lagedat maad, mis pikkade aegade kestel on asula nimegi saan' d.

Kõlab nimi see üsnagi uhkelt: Järva-kandi – nii kirjas on see. Võiks arvata: järvi siin rohkelt on asula ümber ja sees.

Kuid ühtegi järve, ei mäge, õiget jõgegi pole sel maal. Niretaoline veekogu väike rahva suplemiskohaks on saan' d.

Ning rahva pea ainsamaks toitjaks klaasitehas siin asulas on. Ja vaimu ning tervise hoidjaks olnud sajandist kauem me kool.

Näinud häid, vahel halbugi aegu, kuid püsima ikka ta jään' d. Ning väikesest algkoolist ammu gümnaasium on arenen' d hää.

Siit sirgunud mitmedki nimed, kes tuntud on kogu me maal. Ja polegi see mingi ime: me koolist nad innustust saan' d.

Ei ole vist ühtegi kodu, Aino nimi kus tundmatu on. Arabella, Kunksmoor ja muu loodu palju rõõmu on lastele toon' d.

Hulk aastaid meid Katrin ja Ivo lavalaudadel lõbustanud. Ka Riina ja Ardo ning Riho lauldes südameid soojendanud.

Aastaid viimaseid kuulsust on toonud Järva-kandile RABAROCK. Selle rajajad Kristo ja Raivo samast koolist ka võrsunud on.

Terve vaim sünnib vaid terves kehas, seda tõde peab silmas ka kool. Õppetöö kõrval sportigi teha olnud kooli ja kodude hool.

Aastaid tagasi tuntuks said Eestis jahilaskuri Urmase teod. Vibuspordis on kuulsaks saan' d Kersti ning terve Kivilo perekond.

Leidub neid, kellel üles öeln' d neerud ja elu seetõttu ohustet on. Nendel kindlasti Lõhmus Sass meenub, kes tervise tagasi toob.

Eestimaalaste heaolu kaitseks valmis Harri on päeval ja ööl. Järjest valitaks saada, see näitab: küllalt tõhus on olnud ta töö.

Aastaid sada ja kolmkümmend lisaks juba püsinud vapralt me kool. Olgu sajandeid veel sama visa koolipere ja valla toel!

Elfriide Jassik
kooli endine õpilane ja õpetaja



Järva-kandi Gümnaasiumi 50. lennu lõpetajad. Esireas (vasakult): Petra Koger, Aliis Leiste, Mari Laidemäe, Ailen Tiitus, Liis Loorents, Kaisa Pärn; tagareas: Raul Kalda, Magnus Talistu, Andres Salm, Ranno Viljak, Alvar Tiitus ja klassijuhataja Aita Kadakas.

Aasa Akberg



Järva-kandi Gümnaasiumi kuldmedaliga lõpetanud Aliis Leiste.

Aasa Akerberg



Järva-kandi Gümnaasiumi 9. klassi lõpetajad. Esireas (vasakult): Käroli Kobin, Mari-Ann Jõesaar, Riin Erik, Helena Veinberg, Jana Kardaš, Targo Orav, Kaysa Luht, Hendrik Varblane; tagareas: Henri Lempu, Ingrid Kirs, klassijuhataja Kärt Pildre, Karin Kallastu, Jaanika Villido ja esimene klassijuhataja Anu-Marii Kask. Pildilt puuduvad Riina Illak, Andre Kaldas, Gert Saar, Raido Torri ning Roland Žavoronkov.

Vadim Vlassov

Perepäev "Järvakandi juured" sündis ühisloominguna



Näitlejad õhtusel etendusel.

Põnnide paraad.

2x Tiia Hansar

31. mail toimus Järvakandis päev, mille loojate ja elluviijatena võiks nimetada ligi sadakond nime. Lisaks publik.

Ettevõtmine sai alguse Eesti-Hollandi heategevusprojekti "Päikeselill" projektikonkursist "Põlvkondadevaheline side". Sellele esitatud meie projekti "Perepäev "Järvakandi juured"" finantseeriti 10 000 krooni ulatuses. Sellise üritusega oli ka ilus tähistada 1. juuni lastekaitsepäeva.

Tihti tundub, et laste maailm, noorte maailm ja vanemate inimeste maailm eksisteerivad kuidagi igaüks omaette. Ja et üksteisemõistmine ning mõista tahtmine polegi nii väga kerge. Samas oleme ju kõik ühe maailma osad – lihtsalt siin on vähem ja kauem elanud inimesi, kes omavahel on seotud väga tugevate emotsionaalsete, vaimsete ja füüsiliste sidemetega. Väga tihedad sidemed loovadki perekonna, mille mõiste saab üle kanda ka kogukonnale ja lõpuks ehk universumilegi.

Meie perepäev püüdis pakkuda erinevatele põlvkondadele koostegemise võimalust, tutvustada noortele vanema põlvkonna kultuuripärandit, anda noortele võimalus kaasa rääkida kodukoha arenguprotsessis, anda noortele võimalus osaleda eakate ja teiste abivajajate toetamises heategevuse kaudu, tugevdada valla allasutuste koostöövõrgustikku, soodustada perekondlikku osalemise harjumust üritustel.

Päeva ettevalmistused al-

gasid juba aasta alguses, kui õpilastel paluti uurida oma suguvõsasid ja koostada sugupuid ning kirjutada muistendeid.

Päeva auküalisteks olid meie alevi kõige nooremad, s.o kuni 3-aastased lapsed ja nende pered. Nende auks toimus ka uhke ja lõbus "põnnide paraad", mida turvas Eesti Politsei ja Päästeamet. Enne paraadi astus rahvamaja vastrenoveeritud välilaval üles rahvamaja lastering, milles "titad" esitasid kevade jooksul toimunud teatelustel õpitud folkloorisugemetega kava. Suur oli laste ja vanemategi rõõm, kui külla tuli Mõmmi, kes lastele esines ja kelle süles koos aabitsaga piltigi teha sai.

Suure panuse päeva korraldamiseks andsid Järvakandi inimesed, kes eksponeerisid oma kollektsioone, käsitöid ja ajalooõngulisi asju. Paralleelselt töötasid noorte ja vanemate inimeste töötoad, kus ajurinnakuna valmisid "probleemipuu" meetodil visuaalsed tööd teemal "Et noored ei lahkuks Järvakandist". Päeva kunstnike Mari Laidemäe ja Aliis Leiste kujundatud probleemipuud olid vaatamiseks välja pandud õhtusel simmanil.

OÜ KatMal lõi peredele oma kohvikus suurepärase võimaluse päris ise saia küpsetada. See oli väga meeleolukas ja õpetlik tegevus.

Vigursõdurajal bussijaama platsil oli võimalus proovida osavust jalgrattasõidus. Oma võimeid sai proovida ka

seiklusrajal. Lapsi rõõmustas sõit hobuvankriga.

Koolilastele organiseerida antud heategevusmüügi toimumine oli kahjuks ära jäämas laste vähese aktiivsuse tõttu, kuid ettevõtmise päästis II klassi õpilane Markus Sepp, kes ainsana müüs oma mittevajalikke asju, teenis 67 krooni ja annetas selle (nagu eesmärgiks oligi), meie alevi abivajajatele. See oli ilus tegu ja väärrib austust.

Perepäeva põhitegevuseks oli planeeritud päeva jooksul näidendi õppimine ja õhtune etendus. Sellega ligi 20 inimest ka hommi-kust alates tegeles. Klaasimuuseumi õuel toimunud õhtusel simmanil vastvalminud lavatükk „Kuidas tekkis Järvakandi?“ etenduski. See oli omalaadne ettevõtmine, sest veel perepäeva hommikul ei teadnud Järvakandi Gümnaasiumi õpilastest ja vabatahtlikest täiskasvanuist näitlejad, mida mängitakse.

Näidendi aluseks olid õpilaste kirjutatud muistendid Järvakandi võimalikust tekkeloost. Üheks perepäeva eesmärgiks oli panna lapsed sel teemal fantaseerima, et seejärel parimad ideed näidendiks seada. Muistendeid lugedes oli rõõm tõdeda, et lood on head – paljudest neist saaks edaspidigi häid lavatükke.

Eeltööna tutvusid materjaliga lavastajatena üles astunud Vahur Kuusk, Eveliis Samberk ja Merike Rego. Päevaga näidendi lavale seadmine oli paras „pähhkel“, kuid see, mis tol õhtul klaasimuuseumi õuel etendus, oli sündmus omaette – see oli laste loodud sisuga, teravmeelselt lavastatud ja teostatud peaaegu raha kulumata. Ja mis eriti oluline – tulemus pakkus rõõmu ning naudingut nii tegijatele kui ka publikule.

Simmanil astusid üles ka isetegevuslased, noored ja vanad koos. Publikut köitis perekond Seppade ansambel, kus musitseerisid koos mitmed põlvkonnad.

Lõpetuseks: perepäev oli rõõmus tõdemus, et suur osa Järvakandi rahvast ja asutustest võivad ühise perena millegi loomisel osaleda ja on saanud selle võrra rikkamaks. Ja see on hea ja ilus ning aus tunne.

Täna veel kord südamest kõiki, kes perepäeva loomise oma panuse andsid – kes korraldavas toimkonnas, kes abistavas, toetavas, täiendavas rollis, kes publikuna. Koos on tore teha!

Kohtumiseni uues renoveeritud kultuurihoones. Korraldustoimkonna nimel

Tiia Hansar

Koolisportlased TV 10 karikaga kodus

31. mail võisteldi Valga staadionil TV-10 olümpiastarti IV vabariiklikul etapil. Kuum ilm pani noored proovile, kuid sellele vaatamata tehti nii mõnigi isiklik tipp-tulemus. Vanemate poiste kuulitõukes tõukas Kauro Kruusmaa ilusa isikliku rekordi (11.28) ja tasuks tubli

seitsmes koht. See oli ka selle aasta parim tulemus sarjas. Vaatamata üritusele jäädi aga finaaletapile ukse taha.

Teine hooaja eesmärk suudeti täita ja tuua koju maakonna mitmevõistluse esikoht ja hooaja kokkuvõtlik karikas. Individuaalselt saavutasid poiste noorem

grupis Tanel Turro ja vanemas grupis Egert Tomingas kolmanda koha.

Lõppenud õppeaastal võistlesid meie õpilased maakondlikel võistlustel tublilt. Kooli 165 õpilasest saavutas maakonnas esikolmikukoha koguni 45 õpilast. Suvekuudel on aga tub-

lide koolisportlaste kõrval ennast võimalik proovile panna ka harrastussportlastel: 18 juulil XIV Järvakandi mitmevõistlus; 1. augustil XXX Järvakandi lahtised võistlused kergejõustikus; 2. augustil XXIII Järvakandi alevijooks.

Margus Sepp

"Mina laulan lapsele ..."

Selle rahvalauluga alustas kevadel oma kolmapäevahommikusi kokkusaamisi raamatukogus rahvamaja lastering, mille loomise üheks eesmärgiks on tugevdada põlvkondadevahelist sidet ja anda neile väikelastele, kes lasteaias ei käi, koosolemise võimalus.

Et me igapäevaelus rahvalaule üldjuhul ei laula, siis saidki need 18 oma ema, isa või hoidja seltsis kohale tulnud last esimesel kokkusaamisel ja hiljemgi osa põlvest põlve edasi antud lauludest, milles on nii esivanemate tarkust kui ka loodusrütmi, mis aitavad tasakaalustada meie kiiret ja tehnilist maailma, aga ka mängudest, hüpitustest ja muudest sellelaadsetest toimingutest.

Kuid lasteringis tehti muudki: ühel tunnil õpetas massöör Kadri Karro lihtsamaid massaaživõtteid, viimasel korral aga tehti koos raamatukogutädi Rita ja tema oma-valmistatud kaltsunukkude Mirjami ja Mihkliga teatrit ning maiustati puuviljadega. Ja eriti hea oli tegutseda või pikutada tädi Sirje Baldespordi kootud kaltsuvaipadel.

Lapsed tundsid end ringitundides vabalt: kes kuulas ja tegi kaasa, kes istus vaikselt ema süles, kes uudistas raamatuid.

Üksteisest oli palju rõõmu nii põnnidel kui ka lapsevanematel, sest oli võimalus suhelda ja jagada laste kasvatamisega seotud rõõme ning muresid. Sooviti, et lastering jätkaks ka sügisel.

Merike Rego
lasteringi juhendaja



Tädi Ritaga teatrit tegemas.

Tiia Hansar

Rabarockil publikut vähem kui möödunud aastal

Tänavu juba viiendat korda toimunud Rabarock tõi kohale kireva rokipubliku ja tõstis Järvakandi mõneks päevaks üleriigilise meedia huviorbiiti.

Kuigi festival kulges küllastajate jaoks küllaltki tavapärasel: oli head muusikat, mõnus melu, sekka üks päikeseline ja üks vihmane päev, märgib festivali peakorraldaja Kristo Rajasaare, et publikut oli tänavu siiski kolmandiku võrra vähem kui mullu – kahe päeva jooksul ligi 8000 külalastajast. Võimalike põhjustena nimetab ta kontserdipiletite käibemaksu tõusu ja üleüldist majandusdepressiooni, lisades, et kohapealne piletimüük ja tagasihoidlikum telkijate arv võis seotud olla ka halvema ilmaga.

Jätakuvalt hästi sujus festivali korraldajatel koostöö valla ja politseiga. Traditsiooniliselt oli valla ülesandeks parkimise korraldamine ja platsi koristamine, seekord ka halvast ilmast tekkinud kahjustuste likvideerimine.

Meeldiv on olnud ka vallaelanike suhtumine. K. Rajasaare: "Täna valla elanikke mõistva suhtumise eest viie aasta jooksul. Ükskõik, mis ka tulevik toob, on need viis festivali igati mäletamisväärseid."

Tulevikku vaadates nendib Rajasaare, et käibemaksu jätkuva tõusu tingimustes on vaja põhjalikult mõelda, kas korraldajatel jätkub veel entusiasmi ja rahalisi vahendeid festivali elushoidmiseks. Seda eriti olukorras, kus lõppevad festivalid tõi umbes miljonikroonise kahjumi.

Vallavanem Mart Järvi on seda meelt, et festival läks korda, koostöö korraldajatega toimis hästi. M. Järvi: Kui festival ka tulevikus peaks toimuma, toetab selle korraldamist ka vald.

Sirje Mett



Festivalipublik end halvast ilmast häirida ei lasknud.



XVII Rapla Kirikumuusika festival 2009

Laupäev 18. juuli	RAPLA KIRIK Avakontsert: Eesti Filharmoonia Kammerkoor „Bachi motetid“ (Piletid 90.- ja 60.-)	kell 19.00
Pühapäev 19. juuli	RAPLA KIRIK Ansambel Svetilen Venemaalt (Piletid 90.- ja 60.-)	kell 19.00
Reede 24. juuli	RAPLA KIRIK Katrin Meriloo orelikontsert (Piletid 75.- ja 50.-)	kell 19.00
Kolmapäev 29. juuli	KÄRU KIRIK Tšellokvartett C-Jam (Piletid 75.- ja 50.-)	kell 19.00
Neljapäev 30. juuli	VELISE ÕIGEUSU KIRIK Tšellokvartett C-Jam (Piletid 75.- ja 50.-)	kell 19.00
Laupäev 1. august	JUURU KIRIK Eda ja Raivo Peaske (harf ja flööt) (Piletid 75.- ja 50.-)	kell 19.00
Reede 7. august	RAPLA KIRIK Lõppkontsert: Bachi ja Vivaldi teosed, esitavad segakoored Noorus ja Cantus, solistid Kädy Plaas, Helen Lokuta, Uku Joller, Mati Turi ning barokkansambel Corelli Consort (Piletid 90.- ja 60.-) Piletid saadaval. Piletimaailma müügipunktidest ja tunde algust kohapeal. Lisainfo telefonil 56463343	kell 19.00

www.eelk.ee/rapla

Õnnitlеме!

97 <i>Elisabet Õunap</i>	75 <i>Kalev Jõgi Helvi Puri</i>
94 <i>Ida Undrest</i>	70 <i>Hillar Uhs Aleksander Puolokainen Aime Kaljaspolik</i>
80 <i>Harald Johanson Virve Pämsalu</i>	

Mängivad Welled

Tänavu tähistab Järvakandi kooliansambel Welled oma tegevuse 45. aastapäeva. Tavapäraselt korraldatakse ansambli aastapäevakontsert koos kooli juubeliga. Welled esimene kokkutulek peeti 1979. aastal.

Kõik sai aga alguse 1962. aastal, kui vennad Krõlovid alustasid oma bändiga. Tõsi, nemad tegutsesid veel klubi juures.

1963. aastal panid tollased 7.-8. klassi poisid aluse ansambli Welled. Esimesteks tegijateks olid Avo Raag, Jüri Jakimov, Rein Rooks, Rein Treima ja Tõnu Eberhard. Kitarrid ehitati ise ja mängiti läbi kino heli-voimenduse. Vaieldamatuks eeskujuks oli The Beatels. Kuuekümnendate teisel poolel mängisid ansambelis ka Ants Tuisk, Mati Reinsalu, Avo Valdek ja Harri Kuusik, kes jätkasid esimese koosseisu sissetallatud rajal. Et tegu oli koolibändiga, siis selle koosseis ka muutus tihti. Kümnevahetuse paiku kuulusid Welledesse Avo Siim, Enn Michelson, Ago Metsmaaker, Ardo Juhkov,

Helmut Jegorov, Aleksander Fan.

Seitsmekümnendate esimesel poolel võeti uue muusikaõpetaja Tauno Vahteri juhendamisel ansambli juurde ka „torud“ (Jaak Antsmäe, Harri Saaliste, Kalle Perandi) ja naishääled (Urve Müür, Ingrid Eyland, Ene Vaher). Koosseis sai tuntuks nii rajoonis, vabariigis (võideti 2 vabariiklikku konkurssi) kui kaugemalgi.

1972. aasta Kiievi- ja 1973. aasta Saraatovi-turneed olid ansambli suureks tunnustuseks. Pärast Riho Sibula liitumist (1972) hakati mängima ka omaloomingut. Sel perioodil tegutses ansambli ajaloo üks tugevamaid koosseise, kuhu kuulusid Riho Sibula kõrval ka Ants Katkosild, Peeter Kerbak ja mõnda aega Hillar Püüding. Viimane oli ka omamoodi sillaks eelmiste tegijate ja uute tulijate vahel, keda 70ndate keskel vedas Jaan Nõulik, koos temaga Ain Mathisen, Peep Padar, Aivar Oviir. Pärast mõne aastast vahet võtsid Jalmari Rätte ja Jaanus Randra 1981. aastal asja taas käsile. Ühes

JÄRVAKANDI GÜMNAASIUM
ootab kõiki vilistlasi ja endiseid õpetajaid
kooli 130. aastapäevale



7. augustil kooliansambli WELLED kontsert (info osalejatele tel 5345 9522)

8. augustil VILISTLASTE KOKKUTULEK

Osalustasu:

Kuni 26. juuli 2009 - 150 krooni
Alates 27. juulist 2009 - 200 krooni
Kohapeal - 250 krooni

NB!

Osalustasu kanda kontole 221024991291 Swedbank
Eve Šefer'i nimele märgusõnaga "Kokkutulek" (kindlasti märkida osavõtja nimi ja lend).
Osalustasu saab tasuda ka kaupluses TOORA Iris Raja-saare kätte ja kooli kantsseleisse.

Info: 487 7440, 5646 6114

Detailplaneeringu avalik väljapanek ja arutelu

Rahu tn 18 kinnistu detailplaneering on avalikul väljapanekul 13.07.2009 kuni 24.07.2009. Materjalidega on võimalik tutvuda Järvakandi vallamajas esmaspäevast neljapäevani kell 8–17 (lõuna 12–13) ja reedeti 8–15.

Detailplaneeringu eesmärk on olemasolevale hooldekodule uuendehitise planeerimine. Töö käigus määrati krundile uus ehitusõigus, piiritleti hoonestusala, seati kesk-konnatingimused, lahendati juurdepääsuteede, parkimise ning tehniliste kommunikatsioonide korraldus.

Planeering ja dokumendid on elektrooniliselt nähtavad Järvakandi valla kodulehel planeeringute kataloogis.

Rahu tn 18 kinnistu detailplaneeringu avalik arutelu toimub 27.07 kell 15 Järvakandi vallamajas.

Järvakandi Vallavalitsus

Mais sündinud
Agnes Vaikre
21. mai 2009

Helga Luppe
4.10.1927 –
16.06.2009

**Jumalateenistused
Järvakandi Pauluse
kirikus**



- Pühapäeval, 19. juulil kell 16 surnuaiapäeva jumalateenistus alevi kalmistul
- Pühapäeval, 2. augustil kell 16 armulauaga jumalateenistus
- Pühapäeval, 16. augustil kell 16 Järvakandi Pauluse kiriku 13. aastapäeva armulauaga jumalateenistus

Surnuaiapäevad naaberkalmistutel

Lelles 12. juulil kell 11
Kehtnas (Järvakandi Peetris) 26. juulil kell 14
Kergus 1. augustil kell 12

VÄRVID VALDA

Järvakandi Vallavalitsuse, ES Sadolin AS ja kaupluse SANLUX koostöö jätkub. Sellega seoses on Järvakandi vallas asuvate ehitiste omanikel võimalik majade, abihoonete, tarade värvimiseks osta soodusprotsendiga (20%) puit- ja mineraalpinde fassaadivärve ning puudukaitsevahendeid. Allahindlus kehtib ainult ES Sadolin AS pakutavatele toodetele, mida müüakse kaupluses SANLUX, Raplas Alu tee 16.

Soodustuse saamiseks on vaja kaupluses esitada vallavalitsuse majandusnõuniku kinnitatud värvipass. Eelnevalt on vajalik välja selgitada värvitava pinna orienteeruv suurus ruutmeetrites.

Täpsem info 489 4715; 5346 8292.

Tehnilist infot värvide kohta saab kauplusest SANLUX, telefon 489 0997.

Ene Nüganen
majandusnõunik



7. augustil kell 19
kooliansambli WELLED
45. aastapäeva kontsert
Teiste seas astuvad üles Tauno Vahter, Riho Sibul, Ardo Juhkov, Hillar Püüding, Piret Reimets, Margot Kiis jt.
Pääse 100 krooni; JG õpilastele 50 krooni



Ants Katkosild, Peeter Kerbak ja Riho Sibul.

Erakogu

oli kindlasti üks edukamaid Artjom Jevstafjevi ja Alvar Tiitusega koos mänginud seltskond, millest kasvas välja tänagi rokoklavasiid kututav Sick of Sorrow.

Pea samal ajal tegutses kollektiiv, kus tooni andsid Jevgeni Šerstjuk, Silver Luhtoja ja Antero Kuum. Ja nii nagu kümnevahetuse juubelikontserdil, astub ka seekordse tähttärniga publiku ette lootustandev 6. ja 7. klassi noortest (seekord poistest) koosnev kollektiiv

koosseisus Joosep Kirss, Renee Kaasik ja Vaiko Licht.

Neljakümne viie aasta jooksul on ansambli erinevates koosseisudes musitseerinud pea 100 inimest. Mitmed neist (Riho Sibul, Ardo Juhkov, Helmut Jegorov, Aleksander Fan, Ants Katkosild, Piret Reimets, Margot Kiis, Kristo Rajasaare, Taavi Pedriks, Raivo Rätte, Kai Anni jt) on ka hiljem muusika vallas tuntust kogunud.

Margus Sepp
Jaak Antsmäe